
                           SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Zlín 

            

  

            

  

 

Organizační zabezpečení 

OKRESNÍHO KOLA HRY PLAMEN 2023/2024 

             

organizátor soutěže:   OSH Zlín, SDH Loučka    

termín konání soutěže: 14.10.2023 

místo konání:   fotbalové hřiště v Loučce (49.1733089N, 17.8787503E)  

termín příjmu přihlášek: do 8.10.2023 do 23:00      

odkaz na on-line přihlášku: https://forms.gle/WNtk9X6TJp76YDJk6 

 

účast: 

soutěž družstev: okresního kola se mohou zúčastnit soutěžní družstva s max. 

počtem 9 dětí, 1 vedoucí a 1 řidič 

doprava soutěžících:   na vlastní náklady SDH 

zdravotní služba:   zajistí pořadatel 

strava pro soutěžící:   NEBUDE ZAJIŠTĚNA, jen pitný režim (lze zakoupit na místě) 

 

prezence: bude provedena při příjezdu, vedoucí kolektivu předloží platné 

členské průkazy soutěžících.      

startovní pořadí: bude určeno OSH s přihlédnutím na ZHVB a preferovaný čas

      

hodnocení:  provedení a hodnocení dle platných Směrnic hry Plamen  

 

soutěžní disciplína:   PÚ CTIF - soutěží 8 členů + velitel. Disciplína bude probíhat ve

    dvou pokusech. 

 

 

 

 

https://forms.gle/WNtk9X6TJp76YDJk6


vybavení kolektivů a jednotlivců: 

• kolektiv musí být vybaven materiálem odpovídajícím Směrnici hry Plamen. V případě, 

že si družstvo půjčí materiál OSH, nebude toto považováno za materiál dodaný 

pořadatelem. 

• výstroj členů soutěžního družstva musí odpovídat Směrnici hry Plamen a v družstvu 

vždy jednotná 

• členské průkazy SH ČMS všech členů družstva 

 

všeobecné podmínky a upozornění: 

• za vybavení soutěžního kolektivu a zdravotní stav jednotlivých soutěžících odpovídá 

vedoucí kolektivu 

• během soutěže bude prováděna namátková kontrola nářadí a soutěžících 

 

časový rozvrh soutěže: 

• příjezd kolektivů:     od 8:00 

• prezence:      od 8:00 do konce disciplíny 

družstvo se musí dostavit nejméně 30 minut před startem. Pokud se tak nestane, 

družstvo nemusí stihnout první pokus a tento bude hodnocen jako pokus neplatný.  

Odkaz na časový harmonogram soutěže: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-

1vQ1BdD5Pzq6jT8G0AniLkOcbtCB6iD3ibpVH5MHkscgCtt9AidhpDXmr4wxcZyhEPVOS

uYZN2Ztp6uo/pubhtml?gid=1769688995&single=true 

Platný harmonogram bude zveřejněn 11.10.2023 v 12:00 

Do téhle doby družstva mají možnost se ze soutěže odhlásit! 

 

• zahájení soutěžních disciplíny:   9:00 

• po ukončení obou pokusů může družstvo opustit soutěž 

 

 

velitel soutěže: Zdeněk Hradil 

hlavní rozhodčí: Miroslav Šípek  

 

 

 

          Zdeněk Hradil, v.r.           Vlastimil Nevařil, v.r.

 vedoucí OORM             starosta OSH Zlín

       

https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQ1BdD5Pzq6jT8G0AniLkOcbtCB6iD3ibpVH5MHkscgCtt9AidhpDXmr4wxcZyhEPVOSuYZN2Ztp6uo/pubhtml?gid=1769688995&single=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQ1BdD5Pzq6jT8G0AniLkOcbtCB6iD3ibpVH5MHkscgCtt9AidhpDXmr4wxcZyhEPVOSuYZN2Ztp6uo/pubhtml?gid=1769688995&single=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQ1BdD5Pzq6jT8G0AniLkOcbtCB6iD3ibpVH5MHkscgCtt9AidhpDXmr4wxcZyhEPVOSuYZN2Ztp6uo/pubhtml?gid=1769688995&single=true

